РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О работе управления по труду и экономике администрации муниципального района «Качугский район»
за 2022 и текущий период 2023 года

28 декабря 2023 г.                                                                                    р.п. Качуг
[bookmark: _GoBack]
Заслушав информацию начальника управления по труду и экономике администрации муниципального района «Качугский район» Андреевой Н.А. «О работе управления по труду и экономике администрации муниципального района «Качугский район» за 2022 и текущий период 2023 года», руководствуясь ст.25,49 Устава МО «Качугский район» Дума муниципального района
Р Е Ш ИЛ А:

1. Информацию начальника управления по труду и экономике администрации муниципального района «Качугский район» Андреевой Н.А. «О работе управления по труду и экономике администрации муниципального района «Качугский район» за 2022 и текущий период 2023 года» принять к сведению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на и.о. первого заместителя мэра муниципального района Добротину А.В.

Мэр муниципального  района                                               Е.В. Липатов

28 декабря 2023г.

р.п. Качуг

№  228